



Wielkopolskie Muzeum Niepodległości

Numer postępowania:
FA.261-5/18

Poznań, dnia 29 czerwca 2018 roku

Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: **RENOWACJA I ADAPTACJA FORTU VII W POZNANIU DLA ZACHOWANIA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO.**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej SIWZ.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

Zgodnie z SIWZ termin wykonania zamówienia określony jest do dnia 30 września 2019r łącznie z uzyskaniem ostatecznego pozwolenia na użytkowanie oraz dokonanie końcowego , bezusterkowego odbioru inwestycji . Z dokumentów udostępnionych przez Zamawiającego w oparciu o postanowienie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 25.01.2017r. WPN-1.43.1.2017..11) oraz WPN-1.43.46.2013.BG z dnia 18.07.2013r prace renowacyjne mogą być prowadzone w zależności od postanowienia w terminie od 16 kwietnia do 14 września lub od 1 maja do 15 września.

Zgodnie z zakresem dokumentacji projektowej oraz programem prac konserwatorskich prowadzone prace będą powodowały zamiany w zakresie : wilgotności, hałasu, natężenia oświetlenia oraz temperatury oraz dodatkowo nastąpi penetracja pomieszczeń fortecznych przez ludzi.

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakie — zakresy prac może prowadzić Wykonawca w okresie od 14 września do 16 kwietnia

Odpowiedź Zamawiającego:

W okresie hibernacji nietoperzy (wrzesień- maj) zapewniony zostanie nadzór chiropterologa w zakresie oceny możliwości prowadzenia poszczególnych typów robót w poszczególnych pomieszczeniach objętych Projektem, nadzór ten zostanie również zapewniony w przypadku konieczności sporządzenia wniosku o uzyskanie zezwolenia odpowiedniego organu na odstąpienie od zakazów określonych przepisami ustawy o ochronie przyrody, oraz uzyskania zgody właściwego organu ochrony przyrody.

Zamawiający przewiduje, że w okresie od 14 września 2018 roku do 16 kwietnia 2019 roku, możliwa będzie realizacja prac na zewnątrz pomieszczeń Fortu VII. Nie wykluczone jest również prowadzenie pozostałych prac wynikających z dokumentacji – po ich dopuszczeniu przez nadzór inwestorski w związku z oceną przeprowadzoną przez chiropterologa, o której mowa powyżej.

Treść pytania nr 2:

W wyniku wizji lokalnej stwierdzono występowanie w murach ceglanych spoin płaskich i profilowanych — proszę o wskazanie które spoiny będą miały zostać wykonane. Przedmiar przewiduje wymianę spoin w ilości 50%. Dodatkowo w wielu miejscach stwierdzono wtórne spoiny cementowe które powodują degradację lica cegły.

Odpowiedź Zamawiającego:

Spoiny płaskie, są spoinami wtórnymi, wykonane zostały po roku 1945. Pierwotnie stosowane były spoiny profilowane i tak przewiduje się ich odtworzenie. Spoiny cementowe także należą do spoin wtórnych. Projekt zakłada wymianę spoin w ilości 50% są to spoiny wtórne wykonane z zapraw na bazie cementu oraz stare spoiny o daleko posuniętym stopniu destrukcji. Należy je usunąć i wykonać nowe spoiny z zaprawy wapiennej na bazie trasy a następnie pokryć całą powierzchnię elewacji preparatem wzmacniającym jego strukturę o właściwościach hydrofobowych.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o wskazanie w jaki sposób mają być wykończone powierzchnie po demontażu posadzek w istniejących halach magazynowych przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź Zamawiającego:

W halach magazynowych przeznaczonych do rozbiórki należy zdemonstrować istniejące posadzki. Następnie należy oczyścić teren z resztek gruzu. W zależności od grubości istniejącej posadzki betonowej należy dowiązać się poziomami do wysokości posadzki w koszarach szypowych, w taki sposób aby teren był pod kątem, co będzie powodowało naturalne spadki odwadniające. Poziomy należy poprowadzić ze spadkiem do środka fosy i odprowadzeniem przez drenaż do studzienki rozsączającej zgodnie z oryginalnym, istniejącym założeniem. Założono spadki poprzeczny: min. 2% oraz podłużny min. 0,3%.

Treść pytania nr 4:

Czy przewiduje się przesunięcie terminu składania ofert? Jeżeli tak, to na jaki termin?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przesunął termin składania ofert na dzień 3 lipca 2018 roku godz. 09:00

Treść pytania nr 5:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys wykonany na podstawie przedstawionego przedmiaru robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumenty, ich zakres oraz sposób złożenia uregulowane są w Rozdziale VII i XI SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.

DYREKTOR MUZEUM
Tomasz Łęcki
Tomasz Łęcki

Opis

